平成２８年１１月吉日

ご利用者・ご家族	 各位
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 介護老人保健施設	 ゆめが丘

冬もの展示販売会の開催について

	 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。
この度、老健ゆめが丘では「冬もの展示販売会」を開催することになりました。ご利用者・

ご家族の方に、寒くなる冬に向けて温かな衣料品の展示販売会を実施します。冬のお出掛

けにも少しおしゃれな衣服も用意いたしました。また高齢者でも着脱しやすいゆったりし

たデザインの衣服を中心に、他に履きやすい靴・下着・小物なども男性用・女性用を豊富

に品揃えしましたので、お気軽にご家族でお越しいただき、ショッピングをお楽しみくだ

さい。

記

日時：１２月１４日（水）	 	 午後２時～３時３０分
場所：1Ｆ	 リハビリフロア

※お支払いについて、２通りの方法があります。

毎月の介護サービスご利用の請求書に含める。
現金お支払いする。

以上